03 de outubro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 150/2019

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ/BA, nos termos da Lei n° 8.666 de 21 de
junho de 1993, torna público que se encontra aberto o CREDENCIAMENTO DE
INTERESSADOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E
FORNECIMENTO PERSONALIZADO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, a serviço da
Secretaria Municipal de Saúde, incluindo, seguro e despesas operacionais por conta
do CREDENCIANTE, conforme descrição e quantitativos insertos no Termo de
Referência e Edital.
O credenciamento ficará aberto para recebimento de propostas do dia
03/10/2019 até o dia 24/10/2019, contados a partir da data de publicação do presente
aviso.
O Edital completo está disponível aos interessados na sede da Prefeitura Municipal de
Itambé/BA, sito a Praça Osório Ferraz nº. 01, Centro, Itambé/BA, Setor de Licitação e
Contratos. Itambé/BA, podendo também efetuar consulta através do e-mail.
licitacoesitambe2017@hotmail.com.

ITAMBÉ-BA, 03 DE OUTUBRO DE 2019.

FELIPE FERRAZ GUSMÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO